
Zlepšete hygienu
Snižte spotřebu

Tork SmartOne® 

Snižte spotřebu
toaletního 
papíru až o

40%*

*V porovnání s tradičním zásobníkem na Jumbo role



Tork SmartOne® klíčové vlastnosti
-  SmartCore® – nejpohodlnější 

způsob vyjmutí dutinky

-  Pomáhá eliminovat riziko křížové 

kontaminace

-  Velmi rychlá rozpustnost 

a nedochází k ucpávání potrubí

-  Zcela uzavřený systém pro 

maximální hygienu

-  Robustní konstrukce zasobníku, 

odolný proti vandalismu a zabraňuje 

umístění nebezpečných předmětů 

do zásobníků

- Certifikace EU Ecolabel

Tork SmartOne®

“Zásobníky Tork SmartOne® nám pomohly dosáhnout 
extrémně bezpečného a hygienického zázemí, při 
současném snížení odpadu a celkově nižší spotřebě.”

NHS Trust, Anglie

Minimalizujte křížovou kontaminaci
Pomáhá eliminovat křížovou kontaminaci díky systému dávkování 

po jednotlivých útržcích, který snižuje spotřebu toaletního papíru až 

o 40%*. Zcela uzavřený systém zabraňuje vložení cizího předmětu 

do zásobníku.  

www.tork.cz
+420 221 706 111

Jste připraveni zastavit plýtvání a snížit spotřebu až o 40%? 

Kontaktujte člena obchodního týmu SCA nebo navštivte www.tork.cz.

Systém dávkování po jednotlivých útržcích snižuje 

spotřebu toaletního papíru až o 40%*

Šetří čas, méně časté doplňování: 

role vydrží pro více úživatelů

Zlepšuje úroveň hygieny - role je 

zcela chráněna, zabraňuje umístění 

nebezpečných předmětů do zásobníků

Robustní konstrukce zasobníku, 

odolný proti vandalismu, 

zabraňuje krádežím rolí

* Statistiky z interního výzkumu, kterého se zúčastnilo 7729 uživatelů z celé Evropy. Srovnání 

tradičního zásobníku na Maxi jumbo role a Tork SmartOne® Twin Mini zásobníku. Snížení spotřeby 

ve čtverečních metrech na použití toalety. Zásobník na Maxi jumbo role - 13,6 dm2, Tork SmartOne® 

Twini Mini zásobník - 8,2 dm2.

Tork SmartOne®

Tork SmartOne® Mini

Tork SmartOne® Twin Mini

472054680008680000

681008681000

Tork SmartOn

681000

ne Mini

681008

On

682008682000


